令和６年 ２月１４日

 各 位

                   愛媛大学社会連携推進機構

                記

１．日   時：令和6年3月11日(月) 18時30分～20時00分

      （今回は都合上、18：30から開始いたします。）

２．場   所：愛媛大学 大学会館 １Ｆ パルト（松山市文京町３番）

３．参 加 費：１，０００円（「えひめ5：30倶楽部」の参加費で、飲み物等の費用に充当）

            参加費は、当日徴収させていただきます。

４．そ の 他：＜ 事務局 ＞愛媛大学社会連携推進機構研究協力会、松山市、

愛媛県中小企業団体中央会、松山商工会議所

＜協力機関＞四国経済産業局、愛媛県、愛媛県商工会議所連合会、

愛媛経済同友会、愛媛県経営者協会、財団法人えひめ産業振興財団

５．問合せ先：愛媛大学社会連携支援部社会連携課 （担当：林・井ノ口 TEL：089-927-8819）

※誠にお手数ではございますが、準備の都合がございますので、ご参加いただける方は

令和6年3月1日（金）までに以下のURL･QRコードより必要情報を入力ください。

https://forms.office.com/r/kGSFp1GS6Z

◆「一言プロフィール」の欄を設けておりますので、参加者名簿に

付け加えたい点がございましたらご記入ください。

※酒類をお出ししますので、飲酒される方は車でのお越しはご遠慮ください。

※構内に駐車場はございませんので、公共交通機関もしくは近隣のコインパーキングをご使用ください。
※ご記入いただいた情報は、えひめ５：３０倶楽部における各種連絡および名簿作成以外には利用いたしません。

令和５年度   「えひめ5：30倶楽部」の開催について（ご案内）

時下、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

 このたび「えひめ5：30倶楽部」を４年ぶりに開催することとなりましたので、お知らせいたします。この異

業種交流会である「えひめ5：30倶楽部」は、産学官の連携の重要性が高まる中、仕事が終わった後に普段なか

なか知り合えない人が思い思いに集まり、挨拶や講演会もなく、三々五々、開始・解散していくという形態

で開催することで、様々な方々にご参加をいただき、新たな出会いの場となっております。

つきましては、業種を越えたネットワークの輪を広げる場として、さらには、地域の新たなものづくりや

経営革新などを生み出す基盤として、多くの方々の交流の場となりますよう、お知り合いの方にも広くお声

掛けをいただき、ご参加くださいますようご案内申しあげます。

また，当日16：00から「食品健康機能研究センター第１回産学連携交流会」が総合情報メディアセンター

１F メディアホールにて開催され、当交流会参加者も合流いたします。産学連携交流会への参加をご希望

の方は、ＨＰ（右記）よりお申し込みください。https://fhfrc.ccr.ehime-u.ac.jp/event/